
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 
        Общински съвет – Левски прие 

  
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 423 
гр. Левски, 29.03.2018г.         

 
 
относно: Промяна на наименованието на социална услуга, делегирана от 
държавата дейност в съответствие с регламентираните социални услуги по 
чл.36 от Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане 
 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, § 40 от Преходните и Заключителни разпоредби към 
Постановление № 288 от 4 ноември 2016г. и чл.36, ал.2, т.4, буква аа) от 
Правилника за прилагане на закона за социално подпомагане,  
   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

 1. Приема промяна на наименованието на социалната услуга, делегирана 
от държавата дейност от „Център за настаняване от семеен тип за 
деца/младежи без увреждания“ в гр. Левски, на „Център за настаняване от 
семеен тип за деца без увреждания“ в гр. Левски.   

 

  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.        
 
 
БОРИСЛАВ ЦАНОВ:/п/  
Зам.-председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 


